
  veverek s.r.o. 
  Kundratická 4596, 430 04 Chomutov  
  IČ: 08349975 

http://www.veverek.cz info@veverek.cz tel.: 608 372 415 

 

 

Informace pro spotřebitele před uzavřením smlouvy o poskytování služeb 
elektronických komunikací mimo obchodní prostory poskytovatele 

 

Poskytovatel – veverek s.r.o., Kundratická 4596, 430 04 Chomutov, IČ: 08349975 info@veverek.cz 
http://www.veverek.cz tel.: 608 372 415 tímto informuje zájemce o uzavření smlouvy o poskytování 
služeb elektronických komunikací. 

 Jednotlivé body jsou specifikovány ve smlouvě o poskytování služeb elektronických komunikací, 
v ceníku služeb, ceníku zařízení a ve všeobecných podmínkách. Zejména: 

- služba bude poskytována za cenu uvedenou ve smlouvě resp. v ceníku 
- se zřízením služby mohou být spojeny náklady 
- doba trvání smluvního vztahu, minimální délka plnění 
- v případně vadného plnění má zájemce právo reklamovat způsobem uvedeným ve všeobecných 
podmínkách 

Zájemce má právo odstoupit od smlouvy o poskytování služeb elektronických komunikací uzavřené 
mimo obchodní prostory poskytovatele bez jakékoli sankce do 14 dnů od uzavření smlouvy, za 
případného využití formuláře uvedeného na internetových stránkách poskytovatele.  

Pokud zájemce při podpisu smlouvy výslovně požádá o zahájení poskytování služeb elektronických 
komunikací před uplynutím této lhůty, je povinen poskytovateli uhradit poměrnou část sjednané 
z ceny tarifu uvedeného ve smlouvě. 

Spotřebitel se seznámil s ceníky a všeobecnými podmínkami. Spotřebitel bere na vědomí, že může 
pro využití služby použít vlastní zařízení a byl seznámen s jeho parametry, potřebnými pro bezvadné 
fungování služby v daném místě. 

Státním orgánem dohledu příslušným k rozhodování sporů  je  Český Telekomunikační  Úřad a Česká 
Obchodní Inspekce, 

 

 

 V ………………………………… dne ……………..………………. 

 

 

    Spotřebitel: ………………………………….…………………………………………………….
         


